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Relatório de Sócio / Administrador

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.318.036/0001-67 DUNS®: 678435295
Razão Social: DESCARTEE - INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS DESCARTAVEIS

LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 022.444.248-12 Participação Societária: 33,34%
Nome: FRANCESCO CARLOS REGINA
Número do Documento: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento: 21/09/1964
Filiação Materna: MARIA VORRARO REGINA
Estado Civil:

CEP: 03.429-000
Endereço: RUA JOAO VIERA PRIOSTE, 785 - APTO 112 - VILA CARRAO
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 97991849
E-mail:

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 367.821.108-90 Participação Societária: 33,33%
Nome: FRANCESCO CARLOS REGINA JUNIOR
Número do Documento: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento: 02/07/1990
Filiação Materna: CRISTINA APARECIDA MUSSATO REGINA
Estado Civil:

CEP: 03.424-040
Endereço: RUA NHANDEARA, 80 - APTO 263 - VILA CARRAO
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 66841014
E-mail:

Emitido em: 07/11/2022 14:32 de
CPF: 015.743.937-23      Nome: CARLOS JOSE SANTOS VALENTE
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Relatório de Sócio / Administrador

Dados do Sócio/Administrador 3

CPF: 103.432.188-95 Participação Societária: 33,33%
Nome: CRISTINA APARECIDA MUSSATO REGINA
Número do Documento: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento: 22/06/1968
Filiação Materna: MARIA HELENA ORTEGA MUSSATO
Estado Civil:

CEP: 03.429-000
Endereço: RUA JOAO VIEIRA PRIOSTE, 785 - APTO 112 - VILA CARRAO
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 37646868
E-mail: descartee@descartee.com.br

Emitido em: 07/11/2022 14:32 de
CPF: 015.743.937-23      Nome: CARLOS JOSE SANTOS VALENTE
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